

匯基書院
全方位學習津貼 運用報告
2022-23學年

2022年6月版

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	藝藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1	本地活動： 在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	福音周會講座	2022年10月19日	中三至中四	260	\$3,000.00	\$11.54	E1	價值觀教育	學生回應理想		✓			
2	感恩節活動及物資	2022年11月3至5日	全校	765	\$13,552.27	\$17.72	E1	價值觀教育	學生回應理想		✓			
3	團契及學兄學姊訓練活動	全年	中三至中五	390	\$1,363.31	\$3.50	E1	價值觀教育	學生回應理想		✓			
4	滙心社	全年	中六	120	\$5,355.27	\$44.63	E1	價值觀教育	學生回應理想		✓			
5	高中團契營會	2023年1月13-14日	中四至中六	380	\$13,766.50	\$36.23	E1	價值觀教育	學生回應理想		✓			
6	中一團契營會	2023年5月12至13日	中一至中二	260	\$34,942.78	\$134.40	E1,E2	價值觀教育	學生回應理想		✓			
7	中三團契營會	2023年1月13-14日	中三	130	\$14,488.00	\$111.45	E1	價值觀教育	學生回應理想		✓			
8	校園敬拜隊訓練活動	2023年1月至3月	中一至中五	20	\$14,000.00	\$700.00	E5	價值觀教育	演出成果理想		✓			
9	見證日活動	2023年5月24日	全校	765	\$3,843.00	\$5.02	E1	價值觀教育	學生回應理想		✓			
10	乒乓球班導師費用	2023年4月至8月	中一至中六	30	\$4,500.00	\$150.00	E5	體育	比賽成績			✓		
11	全校旅行日	10/2/2023	中一至中五	600	\$53,384.00	\$88.97	E1,E2	價值觀教育	學生回應理想		✓			
12	工作體驗	全年	中四	130	\$26,000.00	\$200.00	E6	其他，請註明：生涯規劃	學生回應理想					✓
13	中一級樂器班	2022年9月至2023年8月	中一	130	\$150,360.00	\$1,156.62	E5	藝術 (音樂)	演出成果理想			✓		
14	音樂比賽費用	2022年11月至2023年2月	中一至中五	23	\$7,391.10	\$321.35	E1	藝術 (音樂)	比賽成績			✓		
15	樂團及樂隊訓練	2023年2月至2023年6月	中一至中五	70	\$55,930.00	\$799.00	E5	藝術 (音樂)	演出成果理想			✓		
16	訓育組周會		全校	765	\$147.50	\$0.19		價值觀教育	學生回應理想			✓		
17	初中領袖訓練	2022年8月29-30日	中二至中三	40	\$31,248.00	\$781.20	E1	領袖訓練	學生回應理想		✓			
18	輔導日	2023年2月	全校	765	\$1,154.40	\$1.51	E1	價值觀教育	學生回應理想		✓			
19	國安教育講座		中一	130	\$1,400.00	\$10.77	E1	國家安全	學生回應理想		✓			
20	中一走塑活動	2022年9月	中一	130	\$11,120.00	\$85.54	E7	價值觀教育	學生回應理想		✓			
21	輔導組黃昏營	2023年7月12日	中一至中二	25	\$4,370.00	\$174.80	E1	價值觀教育	學生回應理想		✓			
22	歷史科導賞考察活動(考察導賞、旅遊巴)	2023年5月20日	中三至中四	15	\$4,500.00	\$300.00	E1	歷史	學生回應理想	✓				
23	區本計劃恆常班費用	全年	全校	765	\$119,215.00	\$155.84	E1,E5	跨學科 (其他)	學生回應理想	✓		✓		
24	天文學會觀星營	2022年11月28至29日	中一至中六	32	\$1,130.00	\$35.31	E1	科學	學生回應理想	✓				
25	生命教育周會費用	2023年2月	中五	120	\$4,800.00	\$40.00	E1	價值觀教育	學生回應理想		✓			
26	OLE(跳舞、聲樂/流行歌唱、戲劇)導師費	全年	中四	30	\$46,400.00	\$1,546.67	E5	藝術 (音樂)	演出成果理想			✓		
27	聖誕節周會活動費用	2022年12月21日	全校	765	\$3,500.00	\$4.58	E1	價值觀教育	學生回應理想		✓			
28	華夏盃數學比賽及訓練	2023年2月	中一至中三	10	\$1,100.00	\$110.00	E1,E5	數學	比賽成績	✓				
29	生物科生物素養比賽	2023年1月14日	中五	8	\$1,200.00	\$150.00	E1	科學	比賽成績	✓				
30	應用學習科參觀	2023年3月	中四	70	\$500.00	\$7.14	E2	跨學科 (其他)	學生回應理想	✓				
31	航天科技講座	2022年11月3日	中一至中五	62	\$4,400.00	\$70.97	E1	科學	學生回應理想	✓				
32	十一國慶活動物資	2022年9月	全校	765	\$440.10	\$0.58	E1	德育、公民及國民教	學生回應理想		✓			
33	中文朗誦技巧工作坊及比賽報名費	2022年9-11月	中一至中六	25	\$12,750.00	\$510.00	E1,E5,E8	中文	比賽成績	✓				
34	英文朗誦比賽報名費	2022年9-11月	中一至中六	12	\$1,800.00	\$150.00	E1	英文	比賽成績	✓				
35	中國文化日	2023年7月	全校	765	\$38,800.00	\$50.72	E1	中文	學生回應理想	✓				
36	升旗訓練課程	2023年7月7日及11日	中三至中五	10	\$6,000.00	\$600.00	E1	德育、公民及國民教	學生回應理想		✓			

37	匯藝坊導師費用	2022年9月至2023年5月	中一至中五	66	\$21,800.00	\$330.30	E5	藝術 (視藝)	學生回應理想			✓			
38	科學營	2023年7月4至5日	中二至中三	32	\$1,555.59	\$48.61	E1	科學	學生回應理想	✓					
39	科學館參觀	2022年10月18日	中一	130	\$3,220.00	\$24.77	E1,E2	科學	學生回應理想	✓					
40	化學工作坊參觀都會大學活動	2023年7月6日	中五至中六	30	\$70.00	\$2.33	E2	科學	學生回應理想	✓					
41	STEM 比賽參賽報名及物資	2023年2月	中一至中五	36	\$19,968.00	\$554.67	E1	跨學科 (STEM)	比賽成績	✓					
42	Innovative Chemistry STEM Programme	2023年7月	中五	2	\$7,000.00	\$3,500.00	E1	跨學科 (STEM)	學生表現良好						
43	STEM week	2023年2月20至24日	全校	765	\$79,373.19	\$103.76	E1	跨學科 (STEM)	學生回應理想						
44	女子籃球隊訓練營	2023年8月26至28日	中二至中六	19	\$15,945.00	\$839.21	E1,E5	體育	比賽成績			✓			
45	STEM 漂書硬件及平台	全年	全校	765	\$72,500.00	\$94.77	E7	跨學科 (STEM)	學生回應理想	✓					
46	陶藝工作坊	2023年5月11日	中三	130	\$6,300.00	\$48.46	E5	藝術 (視藝)	學生回應理想			✓			
47	STEM學習活動(水耕機)	全年	全校	765	\$36,000.00	\$47.06	E1	跨學科 (STEM)	學生回應理想	✓					
48	日語課程體驗班	2023年3月至5月	中一至中三	36	\$5,600.00	\$155.56	E5	其他·請註明：外語	學生回應理想	✓					
49	體驗式學習週活動費用	2023年3月29至31日	全校	765	\$198,096.84	\$258.95	E1	跨學科 (其他)	學生回應理想	✓					
50	M+博物館"草間彌生展覽	2022年11月29日	中四	14	\$1,640.00	\$117.14	E1	藝術 (視藝)	學生回應理想			✓			
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.1項總計				12,937	\$1,166,919.85										
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽·擴闊學生視野														
1	中國山區之旅-貴州交流團	2023年6月28日至7月3日	中一至中五	48	\$112,345.54	\$2,340.53	E3,E4	價值觀教育	學生回應理想			✓			
2	台灣長榮大學STEM學習團	2023年7月17至21日	中一至中五	13	\$19,500.00	\$1,500.00	E4	跨學科 (STEM)	學生回應理想	✓					
3															
4															
5															
(如空間不足，請於上方插入新行。)															
第1.2項總計				61	\$131,845.54										
第1項總計				12,998	\$1,298,765.39										

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	劍橋職業類型評估(網上平台)	認識自己的職業類型	\$2,084.00
2	購買樂器及配件	提供多元樂器以培養同學不同的音樂興趣	\$18,844.00
3	金屬線藝術材料及工具	所需的設備	\$3,400.00
4	網上學習平台(初中)	趣味學習數學活動	\$19,800.00
5	SolidMemory online platform	趣味學習英語詞彙	\$40,980.00
6	Wiseman English Online Platform 2022-23	趣味學習英語閱讀	\$14,500.00
7	AKG C414 Vocal Condenser Microphone	舉辦全校歌唱比賽	\$18,400.00
8	陸運會釘鞋	舉辦全校運動比賽	\$17,700.00
9	紅十字會制服	所需的設備	\$6,296.40
10			
11			
12			
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$142,004.40
第1及第2項總開支			\$1,440,769.79

第3項：受惠學生人數

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

全校學生人數：	765
受惠學生人數：	765
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	馬文康
職位：	副校長

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		